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                                                                                                                         Приложение 1

                                                                                                                                                           к постановлению Администрации

                                                                                                                                                         Артемовского городского округа

                                                                                                                                                        от____________№____________
                                                                                                                              Приложение № 1

к муниципальной программе «Реализация 

                                                                                                                                                                      приоритетных проектов в строительном

                                                                                                                                                                комплексе Артемовского городского

                                                                                                                                    округа до 2027 года»

Цели и задачи, целевые показатели реализации муниципальной программы
 «Реализация приоритетных проектов в строительном комплексе

Артемовского городского округа до 2027 года»
	№

строки
	Наименование цели (целей) и задач, целевых показателей
	Единица измерения
	Значение целевого показателя реализации программы
	Источник значений показателей 

	
	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Цель 1. Создание условий для реализации приоритетных направлений в строительном комплексе

	2
	Задача 1. Развитие инфраструктуры для занятий физической культурой и массовым спортом

	3
	Проведение реконструкции и   
строительство     
спортивных сооружений   
	 единиц
	0
	0

	0
	0
	1

	акты выполненных работ

	4
	Разработка проектов капитального строительства спортивных сооружений   
	единиц
	0
	0

	0

	1
	0

	акты выполненных работ


	5
	Цель 2. Обеспечение благоустроенным жильем граждан Артемовского городского округа, проживающих в жилых домах, признанных в установленном порядке аварийными в связи с физическим износом в процессе эксплуатации и подлежащих сносу или реконструкции

	 6
	Задача 1.  Создание условий для обеспечения благоустроенным жильем граждан, проживающих в аварийном жилищном фонде

	 7
	Количество переселенных семей        
	единиц
	0
	0
	0

	0
	50
	отчет Управления по городскому хозяйству и жилью 

	8
	Площадь построенных жилых помещений с целью переселения граждан из аварийного жилья
	квадрат-ный метр
	0
	0
	0
	0
	2377,8
	разрешение на ввод объекта в эксплуатацию

	9
	Разработка проектов капитального строительства жилых помещений с целью переселения граждан из аварийного жилья
	единиц
	0
	0
	0

	1
	0
	акты выполненных работ

	10
	          Цель 3. Обеспечение условий для улучшения среды проживания населения Артемовского городского округа

	11
	                           Задача 1. Создание условий для реализации проектов капитального строительства

	12
	Количество снесенных аварийных объектов недвижимого имущества
	единиц
	0
	0
	0
	3
	3
	акт выполненных работ

	13
	Разработка проектов на снос аварийных объектов недвижимого имущества
	единиц
	0
	0
	0
	3
	3

	акт выполненных работ


